
 
 

UCHWAŁA NR XV/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 
Miejskiej w Białaczowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Białaczowie § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:   

„§ 4. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 2, ulega obniżeniu każdorazowo 
o  10% sumy należnego ryczałtu za nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz na posiedzeniu 
Komisji Rady Miejskiej, której jest członkiem z zastrzeżeniem ust. 3 ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
dnia 1 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2599


	UCHWAŁA NR XV/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T12:59:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




